ピクテ・ジャパン株式会社様から企業版ふるさと納税により御寄附をいただいた

寄附金を活用し、この度「流域治水推進事業」の一環として県有施設４箇所に雨水貯留

タンクを設置しましたので、お知らせします。

１ 寄 附 者  ピクテ・ジャパン株式会社 代表取締役社⻑ 萩野 琢英 様

２ 寄附⾦の使途 県有施設に⾬⽔貯留タンクを設置

３ 設置場所   道の駅 ⽥切の⾥（飯島町）（写真１）
上⽥県営球場（上⽥市）（写真２）

         若⾥公園管理等（⻑野市）
         北信運転免許センター（⻑野市）

長野県（建設部）プレスリリース  令和５年（2023）年４月 14 日

長野県建設部河川課計画調査係
（課長）川上 学
（担当）池田 元栄、横江 まどか
電 話  026-235-7310（直通）
F A X  026-225-7069
E-mail kasen@pref.nagano.lg.jp

企業版ふるさと納税による寄附金を活用し、県有施設

に雨水貯留タンクを設置しました。

写真１ 道の駅 田切の里 写真２ 上田県営球場

※ピクテ・ジャパン株式会社投資信用

アドバイザリー部副部長 河野 善孝様

（寄附当時）に、小松建設部次長から

感謝状を贈呈しました（R4.11.29）